Tanév
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026

Osztdly neve

Néptanc 3.
Néptanc 4.
Néptanc 5.
Népi jaték 1.

Zeneovoda 1.oszt.. Gal EK1

Népi jaték 2.
Egyéni Bruttyd

Egyéni Czifra Mérahalom réz,fur

Egyéni Czifra Roszke

Egyéni Cseszak heged

Egyéni Farkas zongora
Egyéni Giriti heged(i
Egyéni Kerpics
Egyéni Lakos fuvola
Egyéni Ordog fafav.
Egyéni Samodai
Egyéni Szalai réz, fur.
Egyéni Takd

Egyéni Vastag klar.
Egyéni Vinkd Roszke
Kézm(ives Kois A2-A5
Néptanc 6.

Néptanc 7.

Vinké Mérahalom

Evfolyam

1

1

2

ElGképzs 1
El6képzd 1
ElGképzb 2
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly
Osszevont osztaly

Osztalyfénok
Szaboné Z. Nagy Didna Katalin
Szabdné Z. Nagy Diana Katalin
Szaboné Z. Nagy Didna Katalin
Szabdné Z. Nagy Diana Katalin
Gal Zsofia
Szabdéné Z. Nagy Diana Katalin
Bruttyd Adam
Czifra Daniel
Czifra Daniel
Cseszak Zsombor
Farkas Jacinta
Gaal-Giriti Zita
Kerpics Matyds
Lakos Boglarka
Ordég Mihaly
Samodai Laura Boglarka
Szalai Krisztian
Také Lajos
Vastag Istvan
Vinké Anna Eszter
Koisné K&rosi Rozalia
Szabéné Z. Nagy Didna Katalin
Szabdné Z. Nagy Diana Katalin
Vinké Anna Eszter



Osztalyterem
13. Szabdéné
13. Szabdéné
13. Szabdéné
13. Szabdéné
17. Ovoda zeneterem
13. Szabdéné
9. Bruttyoé
7. Czifra
16. Roszke Czifra
12. Cseszdak
5. Farkas
4. Giriti tandri
8. Kerpics
6. Lakos
11. Ordég
18. Samodai
3. Szalai zenekar
3. Szalai zenekar
2. Vastag
15. Részke Vinké
14. Kézmuves A116
13. Szabdéné
13. Szabdéné
5. Farkas

Végzos
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Kezd6 évfolyamu
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Tanulék szama
11 (11)
9(9)
12 (12)
15 (15)
16 (16)
10 (10)
22 (22)
20 (20)
4 (4)
24 (24)
22 (22)
11 (11)
21 (21)
22 (22)
24 (24)
18 (18)
21 (21)
11 (11)
3(3)
12 (12)
23 (23)
12 (12)
11 (11)
11 (11)



